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Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti
e Conservatori della Provincia di Arezzo
archarezzo@pec.aruba.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Arezzo
ordingar@pec.aruba.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
della Provincia di Arezzo
collegio.arezzo@geopec.it

Ordine dei Geologi della Toscana
ordine(@pec.geologitoscana.net

Collegio Professionale dei Periti Agrari e Periti
Agrari Laureati delle Provincie di Siena, Arezzo, ¢ Firenze
collegio.siarfi@pec.peritiagrari.it

Ordine Provinciale dei Dottori Agronomi e dei Dottori
Forestali della Provincia di Arezzo
protocollo.odaf.arezzo@conafpec.it

Collegio Interprovinciale degli Agrotecnici e degli
Agrotecnici Laureati di Arezzo Grosseto Perugia Siena
Terni

arezzo(@pecagrotecnici.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti
e Conservatori della Provincia di Pesaro Urbino
oappc.pesaro-urbino@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri di Pesaro Urbino
ordine.pesaro@ingpec.eu

Collegio Provinciale Geometri ¢ Geometri Laureati
Di Pesaro Urbino
collegio.pesaro@geopec.it

Ordine dei Geologi delle Marche
geologimarche@pec.epap.it

Collegio Territoriale dei Periti Agrari e Periti
Agrari Laureati delle Provincie di Urbino Ancona
Macerata
collegio.puanmc@pec.peritiagrari.it

Ordine Provinciale dei Dottori Agronomi e dei Dottori
Forestali delle Marche
protocollo.odaf.marche@conafpec.it




Collegio Interprovinciale degli Agrotecnici e degli
Agrotecnici delle Marche
marche@pecagrotecnici.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti
e Conservatori della Provincia di Rimini
oappc.rimini(@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti
e Conservatori della Provincia di Forli Cesena
oappc.forli-cesena@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Rimini
ordine.rimini@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Forli Cesena
ordine.forli@ingpec.cu

Collegio dei Geometri ¢ Geometri Laureati
Di Rimini
collegio.rimini@geopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
Di Forli Cesena
collegio.forli@geopec.it

Ordine dei Geologi dell’Emilia Romagna
oger@pec.geologiemiliaromagna.it

Collegio Professionale dei Periti Agrari ¢ Periti
Agrari Laureati della Romagna
collegio.romagna(@pec.peritiagrari.it

Ordine degli Agronomi dei Dottori Agronomi e dei Dottori
Forestali delle Provincie di Forli Cesena e Rimini
protocollo.odaf.forli-cesena-rimini@conafpec.it

Collegio Interprovinciale degli Agrotecnici e degli
Agrotecnici Laureati di Forli Cesena Rimini
forli@pecagrotecnici.it

OGGETTO: Richiesta pubblicazione Avviso Adozione Piano Strutturale Intercomunale

In riferimento all’adozione del Piano Strutturale Intercomunale dei Comuni associati di Badia Tedalda
e Sestino, si richiede la pubblicazione dell’allegato avviso nel Vs. sito istituzionale fino al 23.03.24 data di
scadenza presentazioni osservazioni .

Distinti saluti

La Responsabile del Procedimento
Dott. Arch. Giovanna Romolini

firmato digitalmente
D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate



